中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]202_年茶叶供货合同样本
来源：网络  作者：空谷幽兰  更新时间：2023-12-30
>甲、乙双方在互惠互利、优势互补的基础上,经友好协商,达成共识,签定茶叶供货合同书。以下是为您整理的“202_年茶叶供货合同样本”，欢迎阅读。>【篇一】　　甲方：……………有限公司　　乙方：…………学院　　甲、乙双方共同承担福建省科技厅区域...
>甲、乙双方在互惠互利、优势互补的基础上,经友好协商,达成共识,签定茶叶供货合同书。以下是为您整理的“202_年茶叶供货合同样本”，欢迎阅读。
>【篇一】
　　甲方：……………有限公司
　　乙方：…………学院
　　甲、乙双方共同承担福建省科技厅区域重大专项——《铁观音夏暑茶品质改良及其不同风味的加工标准化技术研究》。甲方为项目的申请和应用实施单位，乙方为项目的合作单位。为了充分发挥双方的优势，保证达到项目的预期目标，本着通力合作，共促发展的原则，经双方协商，特制定如下协议：
　　1、甲方为项目的申报和实施单位，负责整个项目的实施，包括项目实施地点的选择、提供茶叶基地、初制厂与精制厂供项目的实施，以及项目的组织、协调和验收等其他必要条件以保证项目的顺利实施。
　　2、乙方为项目的合作单位，承担项目的技术方案制定、技术指导和人员培训等。
　　3、本项目总投资900万元，其中申请福建省科技厅区域重大专项资金200万元，其余项目所需资金由甲方负责筹措。
　　4、本项目立项后的省级无偿资金由甲乙双方按8：3的比例（即甲方80%，乙方30%）安排使用。甲方掌握的经费主要作为本项目的管理费、实施项目的补贴费用及项目的总结、验收、鉴定费等。乙方掌握的经费主要作为乙方实施本项目必需的费用，包括乙方的技术成果（专利）的使用费，开展试验研究和进行技术指导的费用，以及参加开发人员的工资及补贴等。甲方应在拨款到位一个月内将由乙方掌握使用的经费（即省科技厅区域重大专项无偿拨款的30％）拨到乙方的银行专用户头。
　　5、合同期间双方应共同遵守有关的知识产权和商业秘密。
　　6、本项目前期成果与合作研究开发的新成果归甲乙双方共同所有。合作开发成功后，甲方若进行产业化生产，需与乙方另行订立技术合同。申报成果时乙方和甲方顺序排名。
　　7、合作期间出现争议的问题，由双方协商解决，若不能解决也可请仲裁部门裁定。
　　8、本协议一式6份，上交主管部门4份，甲乙双方各持1份。
　　甲方（盖章）：乙方（盖章）：
　　甲方代表（签字）：乙方代表（签字）：
　　日期：
>【篇二】
　　甲方：
　　乙方：
　　甲方向乙方提供茶叶，为使交易顺利完成，经双方议定，订立本合同，以资共同恪守。
　　第一条：名称、数量、价款及交（提）货时间
　　第二条：甲方提供的茶叶必须用大塑料外包，纸袋内包，外用纸箱或麻包袋装。
　　第三条：交（提）货方式、时间和运输费用负担，年月日之前由茶场直接运往乙方公司所以地，运费由甲方负责。
　　第四条：付款方式，乙方收货检验合格后，乙方公司须在收货1天以内能通过银行托付货款。
　　第五条：如双方任务一方，在正常情况下拒不交贷或拒付款者须以货款20%的罚金，迟交或迟付款，则每天罚万分之三的滞纳金，数量不足，按不足部分的货款计赔，仍按20%的比例赔偿；质量不合格，则重新酌价。
　　第六条：如遇特殊情况，则提前20天通知对方，并赔偿损失费10%。
　　第七条：合同争议事项，可经双方研究协商解决，也可由当地工商行政管理部门调解。
　　第八条：本合同签字后生效。
　　甲方：乙方：
　　年月日年月日
>【篇三】
　　甲方(出卖人)
　　乙方(买受人)
　　根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国农产品质量安全法》及相关法律法规规定，经甲乙双方充分协商，订立本合同。
　　第一条标的及交(提)货时间
　　品种、规格等级、单位、数量、单价(元、金额、交(提)货时间、备注合计人民币金额(大写)
　　第二条质量要求：
　　1、内在质量：茶叶符合各等级茶叶标准、符合《农产品质量安全法》的要求。双方应将样品封存保管，用于验收。
　　2、外观质量：按样本提供的外观包装和设计。不退色、不沾污染物、光泽干净，整洁。
　　3、其他要求：________。
　　第三条交(提)货地点、方式：
　　(1)甲方送货到指定地点并承担运费；
　　(2)乙方自提；
　　(3)其他方式：___________。
　　第四条验收方式：
　　按质量要求抽样验收，如有异议，乙方应在天内书面提出。
　　第五条结算方式：
　　____________________。
　　第六条违约责任：
　　1、任何一方迟延交货或迟延支付购货款，应当每日按照迟延部分价款的_______%标准向对方支付违约金。
　　2、一方如不履约或部分履约，应支付未履行价值的_________%作为违约金。
　　3、甲方如茶叶质量有问题，乙方有权拒收或要求补足、换货或退货；甲方承担违约责任，赔偿由此而造成的损失。
　　第七条争议解决方式：
　　本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，也可由当地有关部门进行调解；协商或调解不成的，按下列第____________种方式解决。
　　(1)提交___________仲裁委员会仲裁。
　　(2)依法向_________人民法院起诉。
　　第八条其他约定事项：
　　______________________________。
　　本合同一式_____份，双方各执_____份，合同自双方签字盖章后生效。合同内容如有变更，应当采用书面形式作为本合同的附件；附件与本合同具有同等法律效力。
　　甲方(签字)联系方式：
　　乙方(签字)联系方式：
　　签订地点：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！